晋中学院教务部
关于报送 20”乇u3学年第二学期

实验实训教学用耗材申购计划的通知
卜       实验教学 (⒛22)刀 号

各院 (系 )、 相关部门∶

为进一步加强对实验实训教学用耗材申购工作的管理,保证

实验实训教学工作的正常运行,现将 2u2~2o23学年第二学期实

验实训教学用耗材申购工作有关事宜通知如下 :

一、申报范围

根据各专业人才培养方案,2u2~2o23学年第二学期拟开设

实验实训课程所需教学用耗材,其他耗材不在本次申报之列。

二、申报程序

1.实验分室负责人依据⒛22-2023学 年第二学期实验实训

教学计划、学生数、耗材库存情况及耗材市场价格,以课程为单

位,填写 《实验实训教学用耗材申购明细表》 (附件 1)。 耗材

分类、名:称 、规格型号务必标注清楚,申 购数量应以各实验分室

实际消耗情况为依据,厉行节约,防止积压浪费。

2.实验室主任审核各实验分室提交的耗材申购计划,分类

汇总,填写 《实验实训教学用耗材申购计划表》 (附件 2),生

物科学与技术系、化学化工系所需的易制毒化学品独立汇总。

3.各院 (系 )、 相关部门负责人审核签字后,报教务部实

践 教 学科 (文 韬 苑① B207室 ),电 子版 发 至 邮箱 :

jzx"Wc匈k@163.∞m。

三、申报要求

相关人员务必认真核对信息,如有遗漏,自 行负责,不再补

报。报送截止时间:⒛22年 12月6 。

联 系 电 话 :O351ˉs明5622

特此通知。

附件:1。 《实验实训教学用耗材申购明细表》

2.《实验实训教学用耗材申购计划表》

10